
COMUNE DI PONSACCO
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE N. 580 
ORIGINALE DATA 30/12/2024 

 

OGGETTO: DISCARICO MATERIALE DALL'INVENTARIO PER INVIO ALLA 
PIATTAFORMA ECOLOGICA ANNO 2024 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE 

Visto l’elenco allegato al presente atto con i quali vengono evidenziati alcuni beni ritirati dai vari 
plessi e da vari uffici comunali da rottamare perché oramai inservibili, nel corso del 2024.

Considerato che tale materiale viene inviato tramite nostri operai alla piattaforma ecologica di 
Ponsacco.

Dato atto che ai sensi del D.Lgs. 14 Marzo 2013 n. 33 si è provveduto ad effettuare la pubblicazione 
dei dati nella sezione “Amministrazione Trasparente” sul sito internet istituzionale di questo Ente;

Vista la delibera di C.C. n. 76 del 29/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 
la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2024/2026;

Vista la delibera di C.C. n. 78 del 29/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2024/2026;

Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 17/01/2024 che approva il P.E.G. per il triennio 2024/2026;

Dato atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria rilasciato dal responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4°, del T.U. degli Enti Locali;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000;



-
D E T E R M I N A

Di prendere atto dell’avvenuto invio presso la piattaforma ecologica del materiale indicato 
nell’elenco allegato al presente atto, e di provvedere alla cancellazione dei beni rottamati 
dall’Inventario Comunale.

 

Il Responsabile 2° Settore 
   BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A. 

Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

   Il Responsabile 2° Settore 
         BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 
consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione.


